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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51728507N

2. Data e Regjistrimit 28/05/2025
3. Emri i Subjektit ELEGANCE BLOOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Nr.Pasurie 4/50 +1-51,  ZK   8514, Lagjia 4 
Rr.Egnatia Durrës 2001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve , ne Estetike, Parukeri,Prerje flokesh, 
Stilim, Lyerje, Depilim, Masazh Fytyre dhe Trupi, Trajtim 
Fytyre dhe Trupi, Masazhe Fytyre dhe Trupi, Trajtim 
Thonjsh për Duar & Kembë, Trajtime me Medikamente, 
Vajra, Kremra dhe Aparatura, Trupit dhe Fytyrës, Kremra 
dhe Vajra bimore të të gjitha llojeve, Maska Fytyre, 
Laminimi të vetullave, mikroblading, laminimi  të qerpikeve, 
manikur, pedikür tipsat, mbushje, manikur xhel, make up 
permament etj  Tregeti me pakice produkte kozmetike. 
Eva Braho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/05/2025 Deri: 26/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eva Braho



2

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELEGANCE BLOOM
E-Mail: evabraho06@gmail.com  
Telefon: 0682213534 0682071206 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-452221-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19407FBC-D426-4A1F-B45B-EAB95EDDD003

